
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/254/22 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 
Wąwolnica w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39a 
ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Wąwolnica na rok 
szkolny 2022/2023 w następującej wysokości: 

1) Olej napędowy -   7,10 za litr; 

2) Benzyna – 7,10 za litr; 

3) Autogaz – LPG – 3,00 za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca rady 
Gminy Wąwolnica 

 
 

Ewa Żybura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E5EEBF-A716-433C-A7E0-B031664E4E8C. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Obowiązek podjęcia uchwały w sprawie określenia średniej ceny 
jednostki paliwa w Gminie Wąwolnica w roku szkolnym 2022/2023 wynika 
z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.). 

Zgodnie z powołanym przepisem „Średnią cenę jednostki paliwa 
w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały, 
uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie.”  

Zgodnie z art. 39a ust. 1 powołanej ustawy „Obowiązki, o których mowa 
w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4, gmina spełnia poprzez zorganizowanie 
bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 
we własnym zakresie albo poprzez zwrot rodzicom kosztów przewozu dzieci, 
młodzieży i uczniów oraz rodziców.”  

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest konieczne 
i uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E5EEBF-A716-433C-A7E0-B031664E4E8C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



